Министру образования и
молодежной политики
Свердловской области
Ю.И. Биктуганову

Исполнительному директору СРОО «Ресурсный
центр добровольчества «Сила Урала»
В.И. Овчинникову

Директору муниципального казенного учреждения
[bookmark: _GoBack]«Центр молодежной политики»
А.Б. Оганян

 от: ФИО__________________________________
__________________________________________
дата рождения_____________________________,
 место учебы, работы________________________
__________________________________________
домашний адрес____________________________
_________________________________________,
контактный телефон________________________,
адрес эл. почты_____________________________

Заявление
Прошу выдать мне Личную книжку добровольца (волонтера).
Регистрационный номер (ID) __________, присвоенный мне при регистрации в ЕИС «Добровольцы России» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://добровольцыроссии.рф.
Не возражаю против выборочной проверки данных о добровольческой (волонтерской) деятельности, размещенной в моем личном кабинете.
Фотография (размером 3x4 см) прилагается.

 «_____»_________________г.                             ___________________________
       (дата)                                                          (подпись/расшифровка)

Ìèíèñòðó îáðàçîâàíèÿ è

ìîëîäåæíîé ïîëèòèêè

Ñâåðäëîâñêîé îáëàñòè

Þ.È. Áèêòóãàíîâó

Èñïîëíèòåëüíîìó äèðåêòîðó ÑÐÎÎ «Ðåñóðñíûé

öåíòð äîáðîâîëü÷åñòâà «Ñèëà Óðàëà»

Â.È. Îâ÷èííèêîâó

Äèðåêòîðó ìóíèöèïàëüíîãî êàçåííîãî ó÷ðåæäåíèÿ

«Öåíòð ìîëîäåæíîé ïîëèòèêè»

À.Á. Îãàíÿí

îò:

ÔÈÎ__________________________________

__________________________________________

äàòà ðîæäåíèÿ

_____________________________

,

ìåñòî ó÷åáû, ðàáîòû

________________________

__________________________________________

äîìàøíèé àäðåñ__________

__________________

_________________________________________,

êîíòàêòíûé òåëåôîí

________________________

,

àäðåñ ýë

.

ï

î÷òû

_________

____________________

Ç

àÿâëåíèå

Ïðîøó âûäàòü ìíå Ëè÷íóþ êíèæêó äîáðîâîëüöà (âîëîíòåðà).

Ðåãèñòðàöèîííûé íîìåð (ID)

_________

_

, ïðèñâîåííû

é ìíå ïðè

ðåãèñòðàöèè â ÅÈÑ «Äîáðîâîëüöû Ðîññèè»

â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè «Èíòåðíåò»

ïî àäðåñó:

https://добровольцыроссии.рф

.

Не возражаю против выборочной пр

оверки данных о добровольческой

(волонтерской) деятельности, размещенной в моем личном кабинете.

Фотография

(размером 3x4 см) прилагается.

«_____»_________________г.

___

________________

_______

_

(дата)

(

подпись

/расшифровка

)